Εναλλακτικές προσφορές δεν επιτρέπονται.  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Προμήθεια και εγκατάσταση ενός συστήματος εναπόθεσης λεπτών υμενίων 

(οξειδίων) (ATOMIC LAYER DEPOSITION REACTOR). 

CPV: 38000000-5/31712100-0 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 

τριάντα τριών χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ (233.700€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ - εκατό 

ενενήντα χιλιάδων ευρώ (190.000€)μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ:Η παράδοση του εξοπλισμού θα γίνει με έξοδα του αναδόχου στο τμήμα 

Φυσικής του Πανεπιστημίου Κρήτης, στην Πανεπιστημιούπολη Βουτών -70013 Ηράκλειο Κρήτης.  

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Πέντε (5) μήνες από την υπογραφή της.

[...]

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

καταθέσουν «Εγγυητική Επιστολή  Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που 

αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% του προϋπολογισμού της διακήρυξης μη συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος ΦΠΑ, ήτοι το ποσό των τριών χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ(3800€). 

Η  εγγυητική επιστολή πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον  για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 

χρόνου ισχύος της προσφοράς.  

Ο οριστικός ανάδοχος οφείλει να καταθέσει:  

α)«Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης της Σύμβασης» (πριν ή κατά την υπογραφή της